
МКОУ “Середейская средняя школа” 

 

П Р И К А З  

 

 от 30.08.2024г.                                                                                                               № 107 – ОД 

                       

О создании комиссии по контролю за 

качеством питания учащихся школы. 

 

В целях улучшения работы по организации питания учащихся школы, усилению 

контроля за качеством приготовленной пищи 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по контролю за качеством питания учащихся на 2024-2025 учебный 

год в составе: 

2. Состав комиссии: 

 Бардокина О.А. – социальный педагог 

 дежурный администратор 

 дежурный классный руководитель 

 Куриная Е.В. – председатель Управляющего совета школы 

 президент ученического самоуправления 

3. Результаты контроля обсуждать на заседании соответствующих комитетов и делать 

сообщения на общешкольных и классных родительских собраниях. 

 

 

Директор школы                                                                   С.Г. Хлыстова 

 

User
Размещенное изображение


		2024-08-30T14:10:28+0300
	Директор МКОУ "Середейская средняя школа"  Хлыстова С.Г.




